
21.01.2019 Dostawy - 28264-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:028264-2019:TEXT:PL:HTML 1/4

Dostawy - 28264-2019

21/01/2019    S14    - - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Jelenia Góra: Gaz ziemny

2019/S 014-028264

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:

 
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Miasto Jelenia Góra 
pl. Ratuszowy 58 
Jelenia Góra 
58-500 
Polska 
Osoba do kontaktów: Aleksandra Malko 
Tel.: +48 757549849 
E-mail: amalko@jeleniagora.pl 
Faks: +48 757546204 
Kod NUTS: PL515
Adresy internetowe:

Główny adres: http://www.jeleniagora.pl
I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: http://bip.jeleniagora.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Miasta Jelenia Góra oraz jego jednostek
organizacyjnych
Numer referencyjny: IZP-Z.271.1.2019

II.1.2) Główny kod CPV

09123000
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy
II.1.4) Krótki opis:

mailto:amalko@jeleniagora.pl?subject=TED
http://www.jeleniagora.pl/
http://bip.jeleniagora.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


21.01.2019 Dostawy - 28264-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:028264-2019:TEXT:PL:HTML 2/4

Zamówienie obejmuje świadczenie kompleksowej dostawy paliwa gazowego w postaci
gazu ziemnego wysokometanowego E, obejmującej sprzedaż oraz dystrybucję.
Przewidywana ilość poboru paliwa gazowego w okresie objętym dostawą tj. od
1.4.2019 r. do dnia 31.3.2021 r. wynosi ogółem: 16 739 656 kWh
Zakres zamówienia obejmuje zasilanie w paliwo gazowe 46 punktów poboru, tj.
budynków i obiektów użytkowych (wykazanych w zał. nr 1 do Tomu III SIWZ – Opisu
przedmiotu zamówienia).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Jelenia Góra

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Miasta
Jelenia Góra i jego jednostek organizacyjnych w latach 2019-2021.
Zamówienie wspólne w rozumieniu art. 16 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
(t.j.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.)
Zamówienie obejmuje świadczenia usługi kompleksowej dostawy paliwa gazowego w
postaci gazu ziemnego wysokometanowego E, obejmującej sprzedaż oraz
dystrybucję.
Celem zamówienia jest uzyskanie jak najkorzystniejszych stałych jednostkowych cen
za paliwo gazowe dla poszczególnych grup taryfowych.
W trakcie obowiązywania umowy Zamawiający będzie rozliczany na podstawie stawek
i opłat określonych w ofercie Wykonawcy. Cena podana w ofercie winna obejmować
wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia oraz warunkami
stawianymi przez zamawiającego (za paliwo gazowe, opłatę handlową, opłatę stałą i
zmienną, opłaty, podatki (w tym: podatek od towarów i usług VAT) z uwzględnieniem
ewentualnych upustów i rabatów w odniesieniu do cen zawartych w taryfie). W
związku ze zwolnieniem 36 punktów z podatku akcyzowego, Wykonawca powinien
przedstawić cenę jednostkową z akcyzą oraz bez akcyzy.
W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest zapewnić dostawę paliwa
gazowego do punktów poboru określonych w Załączniku nr 1 oraz innych nie
wymienionych, których potrzeba zasilenia wyniknie w okresie obowiązywania umowy.
Kompleksowa dostawa paliwa gazowego odbywać się będzie na warunkach
określonych w ustawie z dnia 10.4.1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2018 roku,
poz. 755 z późn. zm.) oraz przepisów wykonawczych do tej ustawy, przepisami
ustawy z dnia 23.4.1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm.),
postanowieniami umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Początek: 01/04/2019
Koniec: 31/03/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



21.01.2019 Dostawy - 28264-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:028264-2019:TEXT:PL:HTML 3/4

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać
katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Uzupełnienie do II.2.5:
Cena - 100 %

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku musi posiadać:
1) koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami
gazowymi wydaną przez Prezesa URE,
2) posiadać koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dostawy
paliwa gazowego wydaną przez Prezesa URE, bądź posiadanie aktualnej podpisanej
umowy generalnej z OSD tj. Polską Spółką Gazownictwa Sp. z o.o.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie.
Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na podstawie ogólnego
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zawartego w
oświadczeniu Wykonawcy, o którym mowa w pkt. 9.2 Tomu I SIWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie.
Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na podstawie ogólnego
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zawartego w
oświadczeniu Wykonawcy, o którym mowa w pkt. 9.2 Tomu I SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania



21.01.2019 Dostawy - 28264-2019 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:028264-2019:TEXT:PL:HTML 4/4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 25/02/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym

kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 25/02/2019
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Urząd Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29, pokój nr 21, 58-500 Jelenia Góra, POLSKA

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Styczeń 2021

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17a 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 284587801 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks: +48 284587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17a 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 284587801 
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks: +48 284587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

18/01/2019

mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/
mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
http://uzp.gov.pl/

